Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар

«Центр детского творчества и искусств «Родник»

ПРИКАЗ

от« 26» 095 2024г. № ид

Об утверждении состава

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов
работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях предотвращения и урегулирования
конфликта интересов работников, приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и
урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник»:
Председатель комиссии:

- Маздор Е. М., заместитель директора.
Секретарь комиссии:

- Гарагуля С. В., специалист по кадрам.

Члены комиссии:
- Григорян Л. И., заместитель директора;

- Филимонова Е. Ю., заместитель директора;

- Желнина Е.И., педагог-организатор, уполномоченное лицо профсоюза по
охране труда.

2. Установить, что в период отсутствия председателя комиссии или секретаря

комиссии и наличия необходимости проведения заседания комиссии,
присутствующие на заседании комиссии лица, включенные в состав комиссии,
избирают из своего числа председательствующего и секретаря на данном заседании.

Лицо, избранное председательствующим или секретарем, обладает
полномочиями председателя или секретаря комиссии только на том заседании
комиссии, на котором данное лицо избрано председательствующим или секретарем.

3. Утвердить Положение о работе комиссии по противодействию коррупции
и урегулированию конфликта интересов работников МАОУ ДО ЦДТиИ «Родник».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Маздор Е. М.

Директор Л, В. Буланая

С приказом ознакомлены:
|
Г м аи т

А.

Григорян Л. И. | Филимонова Е. Ю. ДЕР

Гарагуля С. В. 22% „ Желнина Е. И. Ме

Маздор Е. М. ря,

		2024-09-09T14:52:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "РОДНИК"
	я подтверждаю этот документ